
OGGETTO:    Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non 
più operative ai sensi D.P.R. n. 247/2004: conclusione procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la direttiva del Conservatore Unico della Camera delle Marche prot. n. 56532 del 

30/06/2021 in merito alle procedure d’ufficio massive di imprese e società non operative;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 19272 del 07/03/2022, comunicata tramite 

pubblicazione all’albo camerale, di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi 

dell’art. 2 del DPR 247/2004 delle imprese per le quali è stata accertata una delle circostanze di 

cui al comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a presentare istanza di 

cancellazione ovvero controdeduzioni;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 08/03/2022 al 22/04/2022;

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito

alcun riscontro, ai sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020

il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione;

cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0037507/U DEL 02/05/2022 10:11:43



DETERMINA

1) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. a) “decesso dell’imprenditore”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese che nelle more della 

procedura risultassero medio tempore cancellate dal Registro imprese o per le quali risultas-

sero successivi atti o fatti incompatibili con il proseguo della procedura;

3) di prevedere che la comunicazione alle imprese avvenga ai sensi dell’art. 8 L. n. 241/90 me-

diante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi del presente provve-

dimento, contro il quale è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o Tribunale di 

Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione;

4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella specifica sezione del sito isti-

tuzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec 

dell’impresa qualora valida ed attiva;

5) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

6) di informare che, in caso di cessazione dell’attività anteriormente alla cancellazione, è sempre 

possibile presentare una comunicazione della data di effettiva cessazione attività, nel rispetto 

delle condizioni previste e ferma restando la data di cancellazione dal Registro Imprese;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

P.O. REGISTRO IMPRESE MACERATA-FERMO
Dott.ssa Carla Bordi

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_1237539:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 – Imprese individuali - 2022 FM - 11.2 
Registro Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Carla Bordi – Ufficio Registro Imprese Macerata-Fermo



N. Denominazione Codice Fiscale

1 DE ANGELIS SISTO DNGSST12L14F415Y FM 17942
2 IOMMI VITTORIO MMIVTR25S05I324G FM 22913
3 OLIVIERI TULLIO AUGUSTO LVRTLL24B11A271L FM 31338
4 COSTANTINI ANTONIO CSTNTN45R31B515A FM 62431
5 GISTEL DI DI GIANCATERINO BENITO LUIGI DGNBTL38B22G438O FM 64004
6 BARELLI GIUSEPPE BRLGPP33R28F509T FM 65145
7 TESEI NERIO TSENRE39M23F021N FM 68604
8 DE SANTIS GIUSEPPE DSNGPP39M28I315X FM 70121
9 FARMACIA DR.FORTI PAOLINI PATRIZIO FRTPRZ41D27L780J FM 70730

10 ANTOLINI FILIPPO NTLFPP39D16F549S FM 71269
11 PETRINI ZENO PTRZNE43P29D542M FM 75020
12 CARLETTI MARZIANO CRLMZN42R04E208A FM 75137
13 PASSAMONTI ALESSANDRO PSSLSN38R08F520C FM 84213
14 FAZI GABRIELE FZAGRL58B16I315A FM 88841
15 TOMASSINI ENRICO TMSNRC51A10D542Z FM 89591
16 STRIKE DI APOLLONI LOREDANO PLLLDN57R08F522R FM 90928
17 MARSILI DAVID MRSDVD38A01F522A FM 92372

18 BONTAC DI DI GIANCATERINO BENITO LUIGI DGNBTL38B22G438O FM 93760

19 VENEZIA ANTONIO VNZNTN55C24F509D FM 96058
20 GAETANO DI ROSA DRSGTN51L25F522X FM 104302
21 FRANCA GIORGIO FRNGRG63C06F536O FM 110245
22 IL*CONFETTO DI AMICO DOMENICO MCADNC59L28D514P FM 111306
23 PORFIRI ANNA MARIA PRFNMR52R45E783B FM 114759
24 COGNIGNI ANTONIO CGNNTN52A02C770P FM 119628

25 MEDORI COSTRUZIONI DEL GEOM. MEDORI 
MASSIMO MDRMSM57E23G920D FM 124489

26 MARCACCIO MARCELLO MRCMCL31L23D542K FM 126425
27 TROBBIANI FERNANDO TRBFNN43L03L279G FM 128929
28 CLAUDI MARINO CLDMRN46M18F379T FM 132002
29 TEMPESTILLI ALBERTO TMPLRT56A20F549D FM 132085
30 MECOZZI CLAUDIO MCZCLD59S02I324N FM 132907
31 TREVISANATO EGIDIO TRVGDE62R24A662Q FM 133149
32 CURTI FRANCESCO CRTFNC64B25F493X FM 133252
33 LUCARINI SERGIO LCRSRG42L10G637A FM 133337
34 MATTERA ANTONIO MTTNTN65H21F488P FM 138089
35 VALLASCIANI LUCIANO VLLLCN41C12E208Z FM 139193
36 IACHINI MARINO CHNMRN30M23D542U FM 139315
37 MARINOZZI FERRUCCIO MRNFRC28A14D542P FM 139364
38 RENZETTI FIORENTINO RNZFNT40C06G141X FM 139754
39 BIANCUCCI GIULIO BNCGLI28L31G516N FM 139851
40 CONCETTONI ARGEO CNCRGA39M09F428P FM 139985
41 ISIDORI GIOVANNI SDRGNN32P11F517H FM 140191
42 COLARIZI GIUSEPPE CLRGPP59D21H769A FM 140196
43 BUDASSI MARIO BDSMRA21B07F626R FM 140499
44 RUELLI PIETRO RLLPTR29M28F021A FM 140514
45 BEDETTA RAFFAELE BDTRFL21A26I324E FM 141053

Numero REA

art. 2 c. 1 lett. a) “decesso dell'imprenditore”

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

Allegato cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0037507/U DEL 02/05/2022 10:11:43



46 BELLETTI FRANCO BLLFNC49M01D542Z FM 141142
47 BENIGNI RENZO BNGRNZ30C22D691G FM 141297
48 COLTRINARI MARIANO CLTMRN38L24A252E FM 142072
49 CALVA' LUIGI CLVLGU40B25I286C FM 142087
50 CAMELA GIULIO CMLGLI32T31F415P FM 142125
51 CATALINO PIETRO UMBERTO CTLPRM22T01D542F FM 143116
52 DI BIAGIO ENZO DBGNZE27T06C070L FM 143190
53 DEL GATTO GRAZIANA DLGGZN39L55F517T FM 143356
54 FUNARI LUIGI FNRLGU12R30F549H FM 144043
55 FRANCA GRAZIANO FRNGZN33T12I315V FM 144119
56 FORTUNA MARIO FRTMRA34H21F653W FM 144285
57 GIACOMOZZI GIOVANNI GCMGNN24T19F549G FM 144417
58 GIRONACCI OVILIO GRNVLO29R27F653I FM 144699
59 GIOVANNETTI BRUNA GVNBRN33A44A760W FM 144823
60 GIOVANNETTI GINO GVNGNI39E19E807V FM 144830
61 LIBERINI DANTE LBRDNT25B27A760E FM 144856
62 LICINI LICINIO LCNLCN33L30F665I FM 144936
63 MAGGIORI FABIO MGGFBA49E30G920B FM 145472
64 MONALDI VINCENZO MNLVCN35L14F549N FM 145717
65 MONTI UMBERTO MNTMRT34A28I158T FM 145799
66 MARCHIONNI GIULIANA MRCGLN36A49C770Z FM 145858
67 MARINI PRIMO MRNPRM33T11I315O FM 146200
68 MARINI PRIMO MRNPRM37T08A252W FM 146202
69 AMOROSI GIULIANO MRSGLN56S21F509M FM 146297
70 MARZIALI GIUSEPPE MRZGPP25C26F509X FM 146373
71 MUZI LUIGI MZULGU22P21I324N FM 146593
72 ANGELINI DOMENICO NGLDNC28B12F599S FM 146701
73 ANTOGNOZZI GINO NTGGNI26A12F549T FM 146903
74 PACIOTTI CELSO GIOVANNI PCTCSG42A03I774V FM 147081
75 PANICCIA' DOMENICO PNCDNC28T24F664P FM 147417
76 PASQUALI VINCENZO PSQVCN25M25F520A FM 147732
77 PETTINARI PIETRO PTTPTR27S21A252T FM 147867
78 PAVONI ANTONIO PVNNTN33P11F749P FM 147874
79 QUATRINI AGOSTINO QTRGTN22A15H182E FM 147967
80 ROTILI LUIGI RTLLGU25P28F379V FM 148414
81 SACRIPANTI DINO SCRDNI25T18F501L FM 148611
82 SCARTOZZI REMO SCRRME38M23G516I FM 148654
83 SEGATORI ADELE SGTDLA30P67F522T FM 148715
84 SANTARELLI EMILIO SNTMLE38C20F517O FM 148962
85 SANTORI MARIO SNTMRA29B08F653U FM 148965
86 SISTI EMILIO SSTMLE28D05F493X FM 149169
87 TERRIBILI GIUSEPPE TRRGPP36A20F520X FM 149627
88 VECCHIOTTI MARIA TERESA VCCMTR22H58C070P FM 149792
89 VALLESI MARIANO VLLMRN19M14A760P FM 149921
90 EVANDRI UMBERTO VNDMRT46P22F517A FM 150014
91 VERDUCCI ESTERINA VRDSRN34T50F697U FM 150071
92 VESPRINI VINCENZO VSPVCN32B06D542P FM 150160
93 VITA CESARE VTICSR30S23I315G FM 150162
94 CORVARO IGINO CRVGNI32T19I324H FM 152492
95 PIERINI MARIA LAURA PRNMLR51P49F653R FM 152523
96 DE SANTIS MASSIMILIANO DSNMSM73L22F520D FM 153435
97 COGNIGNI NAZZARENO CGNNZR39C13D542I FM 153752
98 TUZI NELLO TZUNLL44C30I315E FM 155019
99 FERRETTI GIUSEPPE FRRGPP59P28G257L FM 155275
100 AUTOCARROZZERIA MARMORE' FABRIZIO MRMFRZ63M31D542Z FM 158093



101 DE ANGELIS  TERESA DNGTRS29S61D691J FM 158927
102 FERRETTI LEA FRRLEA34T42A233D FM 162053
103 MA.D@.COMPUTER DI ERCOLI GUIDO RCLGDU59T01G920J FM 162700
104 OFFIDANI MARIA FFDMRA33R41I324P FM 167374
105 CERONI UGO CRNGUO24H20F722G FM 167376
106 D'APRILE REMO DPRRME37T05F536Q FM 167378
107 LUCOZZI GIOVANNI LCZGNN64L24A462S FM 173494
108 RUGGERI SAURO RGGSRA69S30D542Q FM 175162
109 MONASTERI ELIDE MNSLDE52D58F379V FM 175185

110 IL GIARDINO DI MARTY DI POLINESI MARTINA PLNMTN77E49E783L FM 177339

111 DI.MAR DI CIRENEI ROLANDO CRNRND55A16A271Z FM 177358
112 MARCO MODELLI DI MARCIANESI MARCO MRCMRC57P13G921S FM 180452
113 MAURIZI GIUSEPPE MRZGPP31P03A760U FM 181273
114 MORELLI GIUSEPPE MRLGPP29E16D705F FM 182489
115 SOLDO SAVERIO SLDSVR23S15I193D FM 185250
116 SVAMPA ITALIA SVMTLI22R66F522N FM 185291
117 MOUSTAKIM JAMAL MSTJML69T17Z330Y FM 186552
118 SMERILLI ALBINO SMRLBN52R02F522F FM 187422
119 GIANCAMILLI LORENZO GNCLNZ38D13F021X FM 189421
120 GALANTI ROBERTO GLNRRT64B20G920M FM 190949
121 GIANDOMENICO ANGELA GNDNGL65A44H769D FM 191609
122 MAX SERVICE DI ORTOLANI GRAZIANO RTLGZN68R18A252J FM 191895
123 MOHAMMAD ARSHAD MHMRHD67A01Z23SS FM 191951
124 MARSILI MARIO MRSMRA39C14F520P FM 192054
125 SIROCCHI LUCIANO SRCLCN58L14F536E FM 192096
126 COSCIA GIORGIO CSCGRG55A26I324G FM 192382
127 ANGEL DI PIERONI SIMONE PRNSMN77M19G157Z FM 192522

128 DESIGN PROFESSIONAL DI MASSIMO 
MONTAGNOLI MNTMSM64L26D542Q FM 193381

129 CATUCCI SILVIA CTCSLV57C44C770H FM 193823
130 DI LODOVICO LUCIANO DLDLCN61M29Z613D FM 194487
131 SUOLIFICIO BENNY DI MUCA SEIT MCUSTE38L04Z100W FM 194541
132 VITA ROMOLO VTIRML28C22I315S FM 195039
133 DE CARO MARCO DCRMRC76T31F839X FM 195504
134 QUATRINI GIANBATTISTA QTRGBT46B16H182F FM 195842
135 PERONI ELIA PRNLEI24D55F520T FM 196115

136 TECNO JERSEY DI RINALDI GIAN DOMENICO RNLGDM46H20L872X FM 197417

137 IMPRESA EDILE DI PALLUCCA SAVERIO PLLSVR76L13B729J FM 197739
138 SUFFERINI PAOLO SFFPLA85R01D542C FM 198975
139 PERONI MARISA PRNMRS25A58H501D FM 199345
140 ROSSI CESARE RSSCSR50A16C070G FM 200758

141 AZIENDA AGRICOLA ANTOLINI PIERGIORGIO NTLPGR52M25F520D FM 202275

142 VERDINI INFORMATICA DI VERDINI JOSE' VRDJSO64A27D042R FM 202649
143 FERRACUTI GIOVANNA FRRGNN49P44H182B FM 203399
144 YE XIANGYAN YEXXGY75C69Z210T FM 204503
145 P.L. DISTRIBUZIONI DI PAOLANTONI LUIGI PLNLGU63A17D612L FM 263110


	Det. C
	all. A elenco 2.1.a

